



**CUMHURİYET  
HALK PARTİSİ**



**YAŞINDA**

**Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından kurulan Cumhuriyet Halk Partisi, 101'inci yaşına girdi.** Genel Başkanımız Özgür Özel başkanlığında, önceki genel başkanlarımız Murat Karayalçın, Hikmet Çetin ve Altan Öymen'in de yer aldığı heyet, kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında ilk olarak Anıtkabir'de Atatürk'ün mozolesine çelenk bıraktı, ardından 2'nci Genel Başkanımız İsmet İnönü'nün kabrini ziyaret etti. Parti heyetimiz Devlet Mezarlığı'nda 3'üncü Genel Başkanımız Bülent Ecevit ve 4'üncü Genel Başkanımız Deniz Baykal'ın mezarlarını da ziyaret etti.

▶ Video için Tıklayın!





## “DURMADAN, DİNLENMEDEN MÜCADELE EDECEĞİZ”

**Genel Başkanımız Özgür Özel, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebedi istirahatgahını ziyaretin ardından Anıtkabir Özel Defteri'ne şu satırları not etti:**

“Cumhuriyet Halk Partisi'nin her kademedan yöneticileri ile birlikte partimizin kuruluşunun 101'inci yılında huzurunuzdayız. Sizden aldığımız büyük ilhamla, partimizi iktidar yaparak; Türkiye Cumhuriyeti'ni kuruluş felsefesinden sapmadan, kurucu değerlerine bağlı kalarak, demokratik, laik, sosyal hukuk devleti niteliklerini güçlendirerek gösterdiğiniz hedefe ulaştırmak için durmadan, dinlenmeden mücadele edeceğimize söz veriyoruz.”







# CHP'NİN VE TÜRKİYE'NİN BELLEĞİ!

**Genel Başkanımız Özgür Özel, Genel Merkez'imizde Bellek Sergisi'nin açılışını gerçekleştirdi.**

“Bu kapıdan girdikten sonra tarihin kritik kavşaklarında; 1972’de üç fidanın idamındaki gözyaşlarını, 1960 darbesinden sonra İsmet Paşa’nın idamlara mani olmak için gösterdiği insanüstü gayreti, bu partinin o günden bugüne 12 genel başkanıyla, asla ve asla ne darbeye meyil ettiğini, ne darbeciye yol verdiğini, ne demokrasiden ödün verdiğini, hiçbir genel başkanın bir santim eğilmediğini, bir adım geri atmadığını, bir kelime eksik konuşmadığını göreceksiniz.

Sayın genel başkanlarımızın haklı uyarıları ile buraya ‘müze’ demiyoruz. Çünkü müze geride kalmış, tarihte kalmış eser ve yapıların muhafaza edildiği yerdir. Oysaki Cumhuriyet Halk Partisi canlı bir organizma ve her gün yenilenen, gençleşen, güçlenen bir yapı. Bunun için buraya ‘Bellek Sergisi’ adını vermeyi sayın genel başkanlarımızın takdirleriyle uygun gördük.”





# 100 YIL SONRAYA M E K T U P

**Genel Başkanımız Özgür Özel**, partimizin 101. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında 40 yaş altı MYK, PM, YDK Üyeleri, Milletvekilleri, İl Başkanları, İl, İlçe, Belde Belediye Başkanları ile düzenlenen toplantıda, 9 Eylül 2123 tarihindeki CHP Genel Başkanına yönelik bir mektup kaleme aldı. Genel Başkanımız bu mektubu önceki genel başkanlarımız Murat Karayalçın, Altan Öymen ve Hikmet Çetin ile birlikte imzaladı. Genel Merkezimizin bahçesine bir kapsül içinde gömülen mektubun bir örneği de Bellek Sergisi'ne asıldı.







**“ANNELERİN GÖZYAŞININ RENGİ**

# **YOKTUR**

**Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin 101’inci kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında çok sayıda mağdur kesimden aileyle Genel Merkez’imizde öğle yemeğinde bir araya geldi.**

“Annenin gözyaşının rengi yoktur. Annenin Kürt olması, Türk olması, annenin Alevi olması, Sünni olması, doğudan, batıdan olması, kültürünün başka olması hiçbir şeyi değiştirmez. Bir annenin gözünde yaş varsa, o yaş hepimizin içine akan bir yaştır. Annenin kimliğinden, evladın kimliğinden, suçun ve suçlunun kimliğinden, failin kimliğinden bağımsız, o akan yaş annenin gözünün yaşı, hepimizin yüreğini dağlayan birer damla olarak içimize akmaktadır.”

## **“CUMHURİYETİ YENİDEN KİMSESİZLERİN KİMSESİ YAPACAĞIZ”**

“Mağdur kesimleri sınıflara, inanç gruplarına göre ayırmak yapabileceğimiz en büyük yanlışlıktır. Bu ülkeye yapılabilecek en büyük kötülüktür. ‘Senin katilin kötü, benim katilim iyi, benim mağdurum mağdur, seninkisi değil, seninkisi hak etti’ gibi yaklaşımlar bu ülkedeki insanların vicdanında irtifa kaybettirmektedir. Metin Lokumcu’nun oğlu Ulaş Lokumcu da burada, Ali İsmail Korkmaz’ın annesi Emel Korkmaz ve değerli ağabeyi de burada. Can Atalay’ın babası Mustafa Amca, annemle aynı ismi taşıyan Şükran Anne de burada. Hacı Esvet Şenyaşar’ın eşi Emine Şenyaşar da burada. Madımak’ta katledilenlerin yakınlarının da İstias’ta ölen meleklerin ailelerinin de adalet mücadelesini bugün burada olduğu gibi, daha önce mahkeme salonlarında olduğu gibi bu ülkeye gerçek adalet gelene kadar hep yanlarında, arkalarında olacağız. Bu ülkeye hep birlikte adaleti getireceğiz. Cumhuriyeti yeniden kimsesizlerin kimsesi yapacağız.”





## “İKTİDAR SÖZÜ VERİYORUZ”

**Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin 101’inci kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında İnönü Vakfı tarafından Pembe Köşk’te düzenlenen CHP Tarihi Sergisi’ni de ziyaret ederek onur defterine şunları yazdı:**

“Partimiz ve ülkemiz adına çok önemli kararların alındığı bu çatı, bir Cumhuriyet karargâhıdır. Bugüne özel hazırlanan bir sergiyle hep birlikte İsmet Paşa’ya olan saygı ve hayranlığımız bir kat daha arttı. Yapılacak ilk seçimde Atatürk’ümüzün en yakın silah ve siyaset arkadaşı İsmet Paşa’nın partisini iktidar yapmaya söz veriyoruz.”





## — İKİNCİ YÜZYIL DEĞİŞİM KURULTAYI'NI — **GERÇEKLEŞTİRDİK**

Partimiz, "İkinci Yüzyıl Değişim Kurultayı" sloganı ile 20'nci Olağanüstü Tüzük Kurultayı'nı gerçekleştirdi. 4 Eylül'de Sivas Kongresi'nin 105'inci Yıl Dönümü kapsamında Sivas'ta başlayan Kurultay, 9 Eylül'de Ankara'da son buldu.

▶ 1. Video için Tıklayın!

▶ 2. Video için Tıklayın!

▶ 3. Video için Tıklayın!

▶ 4. Video için Tıklayın!

▶ 5. Video için Tıklayın!

▶ 6. Video için Tıklayın!

▶ 7. Video için Tıklayın!





# “İKTİDAR YÜRÜYÜŞÜMÜZÜ BAŞLATIYORUZ”

**Genel Başkanımız Özgür Özel, Sivas'ta yaptığı konuşmada, iktidar vurgusu yaptı:**

“105 yıl sonra yeniden Sivas'tayız. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün partisini yerel seçimlerde olduğu gibi yeniden birinci parti yapmanın hedefiyle birlikte yan yanayız, kol kolayız, omuz omuzayız. Yol haritamızı belirlemek, en demokratik tüzüğü yapmak, Türkiye'yi nasıl yöneteceğimizi tarif edeceğimiz program değişikliklerini başlatmak üzere sayın genel başkanlarımı, kurultay delegelerimi, grup başkanvekillerimi, milletvekillerimi, Parti Meclisi üyelerimi, tüm belediye başkanlarımı ve tüm kurultay delegelerimizi iktidar yürüyüşüne ilk adımı atmak üzere Ankara'ya davet ediyorum. Partimizi, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün partisini iktidar yapalım. Çankaya'da bir CHP'li Cumhurbaşkanı olana, bu ülkeyi yeniden Gazi'nin partisi yönetene kadar devam edeceğiz. Yürüyelim arkadaşlar. Ankara'ya gidiyoruz. İktidar yürüyüşümüzü başlatıyoruz.”

▶ 1. Video için Tıklayın!

▶ 2. Video için Tıklayın!

▶ 3. Video için Tıklayın!

▶ 4. Video için Tıklayın!

▶ 5. Video için Tıklayın!





# “TÜZÜK YAPMAK ANAYASA YAPMAK GİBİDİR”

**ATO Ankara Congressium'daki kurultayımızın açılış konuşmasında iktidar mesajları veren Genel Başkanımız Özgür Özel, yeni tüzüğün önemine değindi:**

“Bütün delegelerimizin bilmesini istediğim bir şey var. Tüzük yapmak anayasa yapmak gibi bir iştir. Eğer tüzüğü yapıyorsanız, tüzüğü kendinize uyduramazsınız. Bu, birisinin anayasayı kendisine uydurması ya da lafı açık söyleyelim, her doğana değil Erdoğan'a anayasa yapılmasından farklı olmaz. Tüzük bir kişinin taahhüdü de olamaz taslağı da olamaz. Tüzük bir ortak mutabakat, örgütsel mutabakat işidir. Bunun için ilk önce 4-9 Eylül kararını aldığımız kasım ayından itibaren yazışmalara başladık. Ama fiilen 15 Nisan'dan itibaren mahallelerden, illerden, ilçelerden yaptıkları toplantıların sonuçlarında ortaya çıkan önerileri topladık. İlk önce internet üzerinden 9 bin, daha sonra demokratik dijital katılım yöntemiyle 21 bin, toplamda 30 bin görüşü alıp, teker teker elleçledik.”





# HER DİRDİN VAR BİR ÇARESİ

“Sizleri, Türkiye’nin birinci partisini, Türkiye’nin iktidar partisi yapacak bir Cumhuriyet Halk Partili Cumhurbaşkanı yürütmenin başına getirecek, Meclis’te çoğunluğu sağlayacak, işçilerin, çiftçilerin, emeklilerin, emekçilerin, yoksulların, gençlerin yüzünü güldürecek iktidarımızı kurmak üzere, önce bugünkü tüzüğümüzü halledip yarından itibaren hep beraber başaracağımız, yol yürüyüşünü tarif edeceğimiz program kurultayı ile birlikte Türkiye’yi ayağa kaldırmaya, partiyi ayağa kaldırmaya ve iktidar olmaya davet ediyorum. Ben size güveniyorum, size inanıyorum. Cumhuriyet Halk Partisi Türkiye’nin birinci partisi. Her derdin var bir çaresi, onun da adı Cumhuriyet Halk Partisi! Türkiye’nin birinci partisini saygıyla selamlıyorum. Biz başladık, biz başaracağız. Türkiye’nin önünü açacağız.”

▶ 1. Video için Tıklayın!

▶ 2. Video için Tıklayın!

## “ERKEN SEÇİM KARARI ALALIM”

**Genel Başkanımız Özgür Özel, kurultayımızın ikinci günü gerçekleştirdiği konuşmada, erken seçim çağrısında bulundu, yeni dönemin “seçime hazır hale gelme” süreci olacağını belirtti.**

“Millet artık CHP’nin iktidar olmasını beklemektedir. Bunun için biz şunu söylüyoruz. Gelecek sene Kasım ayı, Erdoğan’ın beş yıllık bu döneminin tam ortasıdır. İnat eder, millet aç, sefil, yoksul ve işsizken 2,5 sene daha durursa, asla bir daha aday olamaz. Ama 2,5 yılı geçirmeden, ben kendime güveniyorum, çıkarım derse biz Meclis’te gelecek sene Kasım ayına kadar seçimleri yenilemeye, erken seçim yapmaya, bu milletin karşısına çıkmaya ve bu 22 yıllık yoksullaştırıcı, güvencesizleştirici, mutsuzlaştırıcı, özgürlükleri elden alan ve gençlerin bu ülkede yaşama iradesini bile ortadan kaldıran bu yönetime son vermeye hazırız. Bunun için de diyoruz ki eğer varsanız, eğer cesaretiniz varsa kararı bugünden alalım ya da sekiz ay sonra alalım. Gelecek sene Kasım ayında seçim yapmaya, bizim karşımıza çıkmaya, bu millete gel bakalım seni kim yönetsin, son kararını ver demeye varsanız, CHP buradadır. O seçime girecektir. Sonuç değişmeyecektir. CHP, Türkiye’nin birinci partisidir.”





## KURULTAYIMIZA KUTLAMA MESAJLARI

İkinci Yüzyıl Değişim Kurultayımıza tebrik mesajı gönderen Sosyalist Enternasyonal Başkanı Pedro Sanchez ve Avrupa Sosyalist Partisi Başkanı Stafan Löfven, sosyal adalet ve Avrupa yoluna dönüş vurgusu yaptı. Löfven, “Türkiye halkı, tam da Kurucu Lider Mustafa Kemal Atatürk’ün öngördüğü gibi adil ve demokratik bir ülkenin ışıklarını görmektedir. Avrupa’da bizler, Türkiye’yi Avrupa yoluna geri döndürebilecek itici gücü CHP’de görüyoruz. Avrupalı sosyalistler ve demokratlar, ortak temel değerlerimizi savunarak sizinle omuz omuza durmaktadır” dedi.

▶ Video için Tıklayın!

## “ERDOĞAN’IN OYUNUNA DÜŞMEYİZ”

**Genel Başkanımız Özgür Özel, Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkanı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, İmam Hatipliler Kurultayı’nda kılıçla yemin eden teğmenleri hedef almasına tepki gösterdi.**

“Geçmişte TSK mensuplarını bir günü vesile edip, bir eylemlilik içine sokmak ne kadar yanlış olduysa, belli bir günde belli bir yerde yürütme, belli bir yerden geçirme, durup düşünüp tasarlayarak, teamülden, bile isteye imam hatiplilerin olduğu yerde teğmenlere meydan okuma, had bildirme ve bunun üzerinden imam hatiplilerin alkışını canlı yayına servis etme ‘Ben tükendim, ben bitiyorum. Başka çarem kalmadı. Son çarem eski Türkiye’de’ demektir. Biz o Türkiye’yi 5 Kasım’da niyetiyle, 31 Mart’ta fiiliyatla bitirdik. Geride kaldı o eski Türkiye! Erdoğan bu tip kutuplaşmalardan beslenerek iktidara tutunacağını sanıyorsa, büyük bir yanlış içindedir. Onun oyununa düşmeyiz.”

▶ Video için Tıklayın!

## NARİN SORUŞTURMASINI TAKİP EDİYORUZ

**Genel Başkanımız Özgür Özel, Diyarbakır’da kaybolan ve daha sonra yaşamını yitirdiği ortaya çıkan Narin hakkındaki soruşturmanın yakın takipçisi olacaklarını söyledi.**

“Hem otopsiyi, hem adli süreci çok yakından takip edeceğiz. Beline kadar suyun içinde, günlerce, gecelerce, 20 gündür Narin’imizi arayan güvenlik güçlerine, sivil personele yürekten teşekkür ediyoruz. Evlatlarını arar gibi aradılar. Tahkikatın bundan sonrası son derece dikkatli yürütülmelidir. Olmadık feodal ilişkilere yapılan atıfların hukukun önüne geçmesinin, delilleri karartmasının, suçluların adalet önünde bir ömür boyu hesap vermemesine asla izin vermemelidir. Konuyu en yakından takip ediyoruz. Duyduğumuz bazı feodal ve hukuk devletine sığmayacak açıklamaları tehlikeli buluyoruz. Bölgeye gidiyoruz. Bundan sonra yakından takip edeceğiz. Adalet yerini bulana kadar Narin’in yanındayız. Türkiye’de Narin için gözyaşı akıtan herkesin yanındayız. Hiçbir feodal ilişkinin teminatı değiliz.”

▶ Video için Tıklayın!





## “DÜNYAYI SOSYAL DEMOKRATLAR, SOLCULAR, SOSYALİSTLER KURTARACAK”

**Genel Başkanımız Özgür Özel, ‘Küresel ve Yerel Sorunlara İlerici Çözümler’ başlıklı Sosyalist Enternasyonal Komite Toplantısı’na başkanlık etti.**

“Aşırı sağ gibi tehditler sadece kendi başlarına riskler oluşturmakla kalmıyor aynı zamanda birbirini besleyerek dünya çapında, bağlantılı ve karmaşık bir risk ortamı yaratıyor. Bu zorlukları aşabilmek için artık küresel bir dayanışmaya ve ortak çözüm arayışlarına her zamankinden çok ihtiyaç var. Hastalık, virüs en sağda olduğuna göre buna çarenin ve antitezin soldan üretilmesi kadar doğal bir şey yok. Ama bunu yaparken eğer biz kendi tanımlamamızı doğru konumlamazsak, yeterince tartışmazsak, önerilerimizle, dilimizle bir başka kutup yaratmaya kalkarsak bu sefer merkezdekilerin daha sağa gitmesi ya da aşırı sağcıların merkeze yerleşmesi gibi çok daha büyük bir tehlikeyi kendi başımıza dert etmiş duruma geliriz. Onun için ezbere söylemlerle değil enine boyuna düşünerek, taşınarak, tartışarak ve en doğrusunu hep birlikte uygulayarak dünyayı bir kez daha bu sıkıntılardan sosyal demokratların, solcuların, sosyalistlerin kurtaracağına yürekten inanıyorum.”

## “RTÜK, AKP’NİN İSTİHDAM OFİSİ HALİNE GETİRİLDİ”

Halkla İlişkiler ve Medyayla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, RTÜK’ün iktidarın istihdam kapısı haline getirildiğini söyledi.

“RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, kurumu AKP’lilerin istihdam ofisi haline getirdi. Bakan, bakan yardımcısı, milletvekili eşlerinin hepsi kuruma dolduruldu. Özerk olması gereken kurumların AKP kadroları ile doldurulması, yapılan siyasi atamalar, kurumun saygınlığını ve güvenilirliğini yok ediyor. Devlet kurumlarına atanmak için aranan tek liyakat parti rozeti. Özgeçmişte AKP üyeliği varsa başka hiçbir özellik aranmıyor. Vatandaş iş bulamazken, mülakatlarda sırf AKP’li olmadığı için elenirken yapılan bu atamalar kamuoyunun vicdanını yaralıyor.”





## “TSK’Yİ YIPRATMAYA ÇALIŞIYORLAR”

Milli Savunma Bakanlığında Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, teğmenlerin yemininin ardından başlayan soruşturma kararına tepki gösterdi.

“Bu genç teğmenler, 30 Ağustos sabahı yaşanan bir coşkuyla beş yıllık eğitim sonunda ebedi Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk’ün ordusuna katılmanın verdiği heyecanla bu işi yapıyorlar. Bu arkadaşlar zaten beş yıldır Milli Savunma Üniversitesi emrindeki Harp Okulu’nda, her şeyleri kontrol altında, incelenmiş. Dolayısıyla bu çocukları bu şekilde itham etmek uygun mu? Hemen bu törenden sonra atılan tweet’ler, yapılan açıklamalar, bazı basın mensuplarının açıklamaları kabul edilemez. Bu çocuklara ve TSK’ya karşı FETÖ döneminin haysiyet cellatlığı uygulamaları yapıldı. Etrafımız ateşten gömlek, kuzeyimizde çatışmalar, güneyimizde çatışmalar, bölücü terör örgütü hala tehdit oluşturuyor, batıda komşumuz hazır bekliyor ama siz suni tartışmayla, iftiralarla TSK’nın en geç mezunlarını dolayısıyla bütün TSK’yı yıpratmaya çalışıyorsunuz.”

## “İLK SEÇİMDE BUNLARDAN KURTULACAĞIZ”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, 2023 Demokrasinin Küresel Durumu raporuna göre Türkiye’nin 173 ülke içinde hukukun üstünlüğü alanında 148. sırada yer aldığını anımsatarak Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un “Dünyanın en büyük adalet sarayı Ankara’ımızda inşa ediliyor” açıklamasına tepki gösterdi.

“Ülkenin gündeminde her gün ayrı bir skandal yer alıyor. Kara paracılar, vergi kaçakçıları, mafyalar, rüşvetçiler, karanlık isimlerin hiçbiri e adalet önünde hesap vermiyor. Türkiye’de adaletsizlik ve yolsuzluklar kanıksanıyor. Mafyatik yapılar adalete ve siyasete yön veriyor. Başta Erdoğan olmak üzere AKP’liler ise halen toplumsal değerleri kullanarak hamaset peşindeler. Siz, halkımızı kışkırtmak, kutuplaşmayı körüklemek için Anayasa’yı bile uygulamıyorsunuz. Hukuktan, adaletten uzaklaştıkça ülkenin krizleri bitmiyor. İlk seçimde bunlardan kurtulacağız.”

## “POLİS İNTİHARLARI MESLEĞİN OLAĞAN SONUCU DEĞİLDİR”

Milli Savunma Bakanlığında Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, teğmenlerin yemininin ardından başlayan soruşturma kararına tepki gösterdi.

İçişleri Bakanlığında Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, yaşamına son veren polis memurlarına dikkati çekti.

“Polis intiharlarını, ‘bu mesleğin olağan sonucu’ olarak gören Bakanlık ve ülkeyi yönetenler, polislerin sorunlarını konuşmak da çözmek de istemiyorlar. Çünkü polis onlar için sadece şehit olduğunda kıymetli, şehit cenazesi üzerinden siyasetlerini pekiştiriyorlar, yaşarken hiçbir değeri yok, onları görmüyorlar, onların seslerini duymuyorlar.”





## “CUMHURİYET SAYESİNDE O KOLTUKTA OTURABİLİYOR”

Milli Eğitim Bakanlığında Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, MEB'in, 'Çanakkale'den Gazze'ye Bağımsızlık Ruhu ve Vatan Sevgisi' temalı açılış dersinde Atatürk ve silah arkadaşlarının yok sayılmasını eleştirdi.

“Cumhuriyet sayesinde Milli Eğitim Bakanlığı koltuğuna oturan Yusuf Tekin, 'Çanakkale'den Gazze'ye Bağımsızlık Ruhu ve Vatan Sevgisi' içerikli ders planında eksik bıraktığı Atatürk vurgusunu yapmalıdır. Bakanlığı bu doğrultuda, çocuklarımıza uygun bir dille barış ve kardeşlik gibi evrensel değerleri de içine alan içerikler hazırlamaya davet ediyoruz.”

## “HER GÜN YENİ BİR SKANDAL”

Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, Tarım Kredi Kooperatifleri'nde denetim mekanizmalarının çalıştırılmaması nedeniyle her gün yeni bir skandalın ortaya çıktığını belirtti.

“Geçtiğimiz mayıs ayında Tarım Kredi Kooperatifi adına üretim yapan bir yağ fabrikasında yaklaşık 2 bin 500 ton ham yağın ortadan kaybolduğunu gündeme taşımıştık. Şimdi de Konya'da bir fabrikada 5 bin ton ayçiçek yağının ortadan kaybolduğu iddia ediliyor. Daha önce olduğu gibi yine tonlarca yağ kayıp ve akıbeti belli değil. Yöneticiler hesap vermiyor, yolsuzluk iddialarının üstü örtülüyor.”